济宁市市场监督管理局
	文件

	中共济宁市委宣传部

	中共济宁市委网络安全和信息化委员会办公室

济市监字〔2023〕 62号

关于2023年济宁市公益广告创意大赛

获奖情况的通报

各县（市、区）党委宣传部、网信办、市场监督管理局，济宁高新区、济宁太白湖新区、济宁经济技术开发区、曲阜文化建设示范区党工委办公室，有关高等院校党委宣传部，各有关企业：

为深入学习贯彻党的二十大精神，济宁市市场监督管理局联合中共济宁市委宣传部、中共济宁市委网信办举办了2023年济宁市公益广告创意大赛（以下简称大赛）。在全市各级有关部门单位、院校和广告协会的积极组织发动下，大赛得到了广大媒体单位、广告经营单位及其从业人员，有关院校师生等的积极响应，共征集公益广告作品3035件。经专家评审、获奖建议名单社会公示，确定获奖作品42件（具体名单见附件1、附件2），其中，平面类金奖1件、银奖3件、铜奖4件、优秀奖15件，视频类金奖1件、银奖3件、铜奖5件，优秀奖10件，现予以通报。在大赛开展过程中，济宁日报社等13家单位组织工作突出，授予最佳组织奖，予以表扬（具体名单见附件3）。

希望各部门单位、企业和广告设计人员以此次大赛为新起点，再接再厉，勇攀高峰，不断创作出主题鲜明、时代感强的优秀公益广告作品，为助推新时代美德济宁建设作出新的更大贡献。

附件: 1. 2023年济宁市公益广告创意大赛平面类获奖作品

名单

2. 2023年济宁市公益广告创意大赛视频类获奖作品

名单

3. 大赛各项获奖单位名单

济宁市市场监督管理局       中共济宁市委宣传部

中共济宁市委网络安全和信息化委员会办公室
                                2023年 10月18日

（此件主动公开）
附件1

2023年济宁市公益广告创意大赛获奖作品名单（平面类）[image: image1.emf]奖项

作品名称

作者

金奖 《飞天·儒行天下》系列 王梦杰、马高燕、张文溪、栗新昊、李浩

银奖 《好客山东，吃喝玩乐好去处》系列 荆安润、李舒

银奖 《好品山东十强产业篇》系列 廉美惠

银奖 《济宁文化》系列 周怡

铜奖 《济宁美食》 柴佳荟

铜奖 《字绘雷锋精神》系列 赵其臻

铜奖 《孔子故里，儒家文化的摇篮》系列 李雪

铜奖 《防范非法集资》系列 谭海鸢

优秀奖 《手下留情》 济宁红方格广告股份有限公司

优秀奖 《你知道吗？》 济宁日报社

优秀奖 《网络安全》系列 山东未来空间集团有限公司

优秀奖 《放心消费》系列 胡晓洋

优秀奖 《文化济宁》系列 济宁盛创文化传媒有限公司

优秀奖 《绿色食品》 济宁市公交广告传媒有限公司

优秀奖 《尊重知识产权》 济宁日报社

优秀奖 《出击！》系列 张梦雪

优秀奖 《论语新说》系列 王一棠

优秀奖 《好品山东系列公益海报设计》 徐敏捷

优秀奖

《齐心合力》系列

李波

优秀奖 《跨越千年话诚信》系列 山东省互联网传媒集团有限公司济宁分公司

优秀奖 《文化济宁-孔孟之乡》 山东未来空间集团有限公司

优秀奖 《皮影》 济宁市公交广告传媒有限公司

优秀奖 《各就各位，别抢跑道》 罗茂杨、孔熙

附件2

2023年济宁市公益广告创意大赛获奖作品名单（视频类）

[image: image2.emf]奖项

作品名称

作者

金奖 《流淌的文明》 山东豆神动漫有限公司

银奖 《出发！看济宁文化“两创”一路生花》 山东省互联网传媒集团有限公司济宁分公司

银奖 《运河记忆数字画卷》 山东豆神动漫有限公司

银奖 《少年逐梦，强国有我》 山东豆神动漫有限公司

铜奖 《风雨无阻，初心不变》 济宁市公交广告传媒有限公司

铜奖 《百年流苏，千年孟府》 山东豆神动漫有限公司

铜奖 《文化兴邦》 康诗垒

铜奖 《保守国家秘密  维护国家安全》 查晓美

铜奖 《心路》 刘志强

优秀奖 《中华美德代代传》 张存光

优秀奖 《寻梦》 刘文强

优秀奖 《与文明同行》 刘文强

优秀奖 《分类就是聚宝》 许诺

优秀奖 《分类筑和谐》 刘山

优秀奖 《不忘父母恩》 张宝双

优秀奖 《孝的解析》 张宝双

优秀奖 《文明行车》 刘嘉馨

优秀奖 《好客济宁》 山东圣乡文化传媒有限公司

优秀奖 《药品安全》 钟黎辉

附件3

大赛各项获奖单位名单

一、最佳组织奖单位

1、济宁日报社

2、济宁广播电视台

3、济宁公交广告传媒有限公司

4、济宁广告创意产业园

二、最佳组织奖广告企业

1、山东未来空间集团有限公司

2、山东豆神动漫有限公司

3、济宁佳印图文有限公司

4、济宁鸿儒会展有限公司

5、济宁红方格广告股份有限公司

6、济宁点创广告有限公司

三、最佳组织奖院校

1、济宁学院

2、济宁职业技术学院

3、齐鲁理工学院

济宁市市场监督管理局                  2023年10月18日印发

- 6 -
- 5 -